
Petra Švarcová (spv) ID 84649 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 10:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé mamči!!

  Těší mně váš zájem o můj bazárek.Seznamte se prosím s mými podmínkami prodeje.Všechny věci jsou většinou nošené(
pokud neuvedu jinak) mými dětmi nebo dětmi mých kamarádek.Snažím se věci vždy důkladně popsat a upozornit na všechy
vady dopředu, proto penízky nevracím.Pouze pokud příjdete na vadu, kterou jsem přehlídla, tak po vrácení posílám penízky
nazpět.Na všechny vaše případné dotazy ráda odpovím!!!

  Rezervace: Pokud se nedohodnem jinak, tak zboží rezervuji 7 dní včetně platby.
  Dotazy na zboží neberu jako rezervaci!!!!!!!
  Balíčky posílám do dvou pracovních dnů od připsání peněz na účet, doporučeně.Ceny poštovného určuji dle velikosti balíčku
a tarifu České pošty .doporučený dopis.

  + 5,- za udanou cenu větší než 500,- Balné neúčtuji!!!O odeslání balíčku vás budu informovat ve vzkazu na mých stránkách
!!! Až balíček dorazí poprosím o info a hodnocení,děkuji .

  Platby: Převodem na účet u ČSOB,pošlu mailíkem.Jako variabilní symbol uvádějte vaše ID na MMB.

  Prosím o pochopení pokud na vaše dotázky a mailíky ihned neodpovím.Mám malé děti a tancuji kolem nich a manžela.Však
to znáte.Na víkendy někdy nejsme doma.Ale minimálně jednou za dva dny se koukám na nové dotázky.
  Tak to je snad vše a hurá na nákupy!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

